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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72022032H

2. Data e Regjistrimit 26/09/2006
3. Emri i Subjektit JOENA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 19/09/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 
Nr.4, Hyrja Nr.4, Njesia Nr.7, Kodi Postar 1023 

31.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 31.000,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe 
industrial, komfeksione, kancelari, elektroshtepiake, si dhe 
atyre te Import-Eksport te materialeve te natyrave te 
ndryshme, Shoqeria gjithashtu mund te kryeje cfaredo lloj 
aktiviteti plotesues te dobishem apo ne cfaredo lloj menyre 
qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te 
konsiderohen si te vlefshme per arritjen e objektit social. 
Pervec aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader 
te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet 
industriale apo tregtare te konsideruara te dobishme nga 
ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Import dhe 
Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete 
aktivitet. Aktivitet ndertimi ne fushen e infrastruktures dhe 
superstruktures te çdo lloji, ndertime civile, si edhe cdo 
aktivitet tjeter, qe lidhet direkt apo indirekt me aktivitetin e 
lartpermendur. Implementim dhe menaxhim te projekteve 
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) të energjisë 
elektrike, të cilat shfrytëzojne burimet e rinovueshrne të 
energjisë si dielli, era, uji, si dhe i veprave të tyre ndihmëse. 
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Aplikim dhe marrje nga Qeveria Shqiptare apo institucionet 
përgjegjese të Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve, licencave, 
miratimeve dhe autorizimeve paraprake/përfundimtare, të 
cilat mundësojnë zhvillimin e këtyre aktiviteteve në mënyrë 
të qetë dhe në përputhje me kuadrin ligjor në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë. Shitja me shumicë dhe pakicë e 
energjisë elektrike tek operarorët, furnizuesit, tregtarët, 
konsumatorët e energjisë elektrike (vendas apo të huaj), si 
dhe në Bursën Shqiptare të Energjisë Elektrike, apo Bursat e 
tjera të energjisë jashtë vendit.
Fatri Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/08/2011 Deri: 07/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bashkim Kamberi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.050.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 28.050,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,19

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatri Kamberi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 3.050,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 9,81

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOENA
E-Mail: sh.joena@yahoo.com  
Telefon: 042420259  

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


